1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________
городской округ Домодедово
О внесении изменений в Порядок
оказания материальной помощи

отдельным категориям граждан
к знаменательным событиям

и памятным датам, утвержденный
постановлением Администрации

городского округа Домодедово

от 19.09.2025 №3141
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в Порядок оказания материальной помощи отдельным категориям граждан к знаменательным событиям и памятным датам, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.09.2025 №3141, следующие изменения:
          1.1. Пункт 3.3. изложить в следующей редакции:
«3.3. Основанием для подготовки распоряжения Администрации городского округа Домодедово о выплате материальной помощи лицам, указанным в пункте 2.1 настоящего Порядка, являются сведения, содержащиеся в Единой автоматизированной информационной системе обеспечения социальной защиты и социального обслуживания населения Московской области «Социальная защита и социальное обслуживание населения Московской области» (далее –ЕАИС СОЦ Московской области) и полученных в рамках межведомственного информационного взаимодействия, по состоянию на 1 число месяца, в котором производится выплата».
          2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Епишина А.Ю. и заместителя главы городского округа Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                             Е.М. Хрусталева